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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729023S

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit RED METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 
Trebicka , Kati 16,  Hyrja nr 20 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing dhe agjente shitjeje. Agjensi udhetimi 

per turizem. Shitje produktesh te ndryshme Metalike 
grubullimin dhe importimin dhe exportin e tyre. Te bleje te 
shesi dhe te jape me qira objekte truall toke etj. Subjekti te 
kete te drejte te lidhi marreveshje apo te beje Join Invetion. 
Te shesi bleje dhe te jape me qira makineri pune.. Te kete te 
drejte te bleje makineri pune dhe makineri prodhimi dhe 
perdorimi personal dhe shesi gjithashtu te marri dhe te jap 
me qira brenda dhe jashte vendit.Hapje te bar kafeve dhe 
lavazheve, parking me qira. Tregtim pajisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - 
sanitare, hidraulike, prodhime qermiket^artizanati, pajisje 
zyrash produkteve te pastrimit produkteve me baze 
mjekesore etj. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare etj,
Recep Danis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RecepDanis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0672089797  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798615-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922469-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 30.08.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0A07B8-373A-4899-BE14-1DEADB2BC5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D97A7D4-B4E6-4074-BB79-EB5115565866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86989410-3590-49E9-B360-3D72DFC21866

